Совет депутатов
Сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение

от 05.11.2014г. № 2/2
О проекте изменений в Устав муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское».

Заслушав и обсудив проект изменений в Устав муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское», учитывая информацию Воскресенской городской прокуратуры о результатах правовой экспертизы проектов решений Совета депутатов сельского поселения Ашитковское от 31.10.2014 № 7.13.-2014
Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Доработать проект нормативного правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области» и привести его в соответствие с федеральным и региональным законодательством.
2. Контроль исполнения за решением возложить на председателя Совета депутатов Романову Г.А..

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Ашитковское                                  Г.А. Романова

1